
Zarządzenie Nr 57/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 25 lipca 2011 roku 
  

w sprawie : udzielenia pożyczki dla Gminnej Spółki Wodnej 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 
§ 11 Uchwały Rady Gminy i Miasta z dnia 29 grudnia 2010 roku Nr IV/15/10 w sprawie 
budżetu gminy i miasta na 2011 rok 
 

zarządzam co następuje 
 

§   1 
 
udzielić nieoprocentowanej pożyczki na finansowanie robót związanych z utrzymaniem 
urządzeń melioracji wodnych oraz odbudowy i czyszczenia rowów wód gruntowych dla 
Gminnej Spółki Wodnej w Izbicy Kujawskiej w wysokości 7 500 zł  
 

§  2 
 
Spłata pożyczki nastąpi do dnia 31.12.2011 roku /według zawartej umowy/ 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

BURMISTRZ 
Marek Śledziński 

 
 

 
 


